

## وب گاه صنایع پلیمر و بسته بندی



می‌توانند با ثبت نام در قسمت خبرنامه از راه پست الکترونیکی خود از اخبار روز مطلع شوند. در بخش پیوندها لینک خبرگزاری‌ها و مجتمع‌های پتروشیمی‌های مرتبط در دسترس قرار دارد. همچنین، در بخش دیگری از سایت با نام بازارچه در چهار قسمت خدمات، ماشین‌آلات، محصولات و مواد اولیه فهرستی از شرکت‌های فعال در هر زمینه به مخاطب پیشنهاد می‌شود.

پینا، اولین سایت خبری تحلیلی صنایع پلیمر، پلاستیک و بسته‌بندی است. راه‌اندازی این سایت خبری-تحلیلی با انگیزه برطرف ساختن کمبودهای اطلاعاتی در صنایع پلیمر، پلاستیک و بسته‌بندی انجام شده است. برطرف کردن نیازهای اطلاعاتی مدیران، کارشناسان، سرمایه‌گذاران، بازرگانان، صنعتگران و پژوهشگران هدف نهایی گردانندگان این سایت عنوان شده است. بخش‌های گوناگون این سایت شامل اخبار و تازه‌ها، گزارش‌ها، مصاحبه‌ها، مقالات علمی، گزارش‌های تصویری از رویدادهای جاری صنایع پلیمر، پلاستیک و بسته‌بندی است. علاقه‌مندان

<http://ppna.ir>

## وب گاه شبکه ایران کامپوزیت

شبکه ایران کامپوزیت با همکاری پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران و شرکت مهندسی کامپوزیت البرز، دوماهنامه‌ای در باره صنعت کامپوزیت منتشر می‌کند. در این دوماهنامه، اخبار صنایع کامپوزیت ایران و جهان، اطلاعات بازار مواد کامپوزیتی، سایت‌های مفید در زمینه مواد کامپوزیتی و معرفی شرکت‌های فعال در این زمینه ارائه می‌شود. این بخش در دسترس مشترکان رسمی است. با عضویت در شبکه ایران کامپوزیت می‌توان از فیلم‌های آموزشی صنایع و فرایندهای کامپوزیت نیز بهره‌مند شد. علاقه‌مندان می‌توانند با پرداخت حق عضویت رسمی به عنوان مشترک رسمی شناخته شده و از همه امکانات وبگاه یا با ثبت نام عادی از منتخب امکانات استفاده کنند.

ایران کامپوزیت، اولین وبگاه فارسی در زمینه کامپوزیت و علوم مرتبط با آن است که سعی در ارائه خدمت‌رسانی در بالاترین سطح را در کشور دارد. خدمات کلی شبکه در بخش‌های زیر انجام می‌شود:

اخبار (صنعت داخلی و اخبار خارجی مرتبط)، منابع علمی در زمینه مواد کامپوزیت (فیلم، مقاله، گزارش، کتاب، نشریات و غیره)، کتابخانه دیجیتال کامپوزیت (که تنها معرفی محتوی آن از راه شبکه انجام می‌شود)، اطلاعات پایه و عمومی در باره مواد کامپوزیتی، بانک اطلاعات صنعت کامپوزیت ایران (مواد اولیه، تجهیزات، سازنده قطعات، مشاوره و آزمون و غیره)، تالار گفت‌وگوهای فنی و ارتباط با شبکه.

<http://www.irancomposite.net>